Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2023 года  № 70/2-5

Калтасы

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан, передаваемых

участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан:

№

п/п

Номер избирательного

участка

Номер

округа

Количество

избирателей

по округу

на 30.08.2023

Количество

избирателей

по УИК на

30.08.2023

Количество

передаваемых

избирательных

бюллетеней

1. 2187 7 392  404

  8 419 1181 431

  10 370  362

2. 2188 9 617 617 610

3. 2189 4 471  463

  5 333 1255 325

  6 451  443

4. 2190 2 398 886 390

  3 488  474

5. 2191 1 375 375 364

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

6.  2192 1 123  119

  2 111 359 107

  3 125  120

7. 2193 4 121  117

  5 128  124

  6 118 463 114

  7 96  91

8. 2198 1 76  71

  2 70  65

  3 71 295 66

  4 78  73

9. 2199 5 83  78

  6 75 234 70

  7 76  71

10. 2200 1 78  73

  2 76  71

  3 80 402 74

  4 87  82

  5 81  76

11. 2201 6 92  87

  7 97 189 88

12. 2202 1 101  96

  2 110  105

  3 99 421 94

  4 111  106

13. 2203 5 103  97

  6 105 293 100

  7 85  80

14. 2204 5 118 118 114

15. 2210 1 81  76

  2 89 264 84

  3 94  89

16. 2211 4 79  74

  5 72  67

  6 81 307 76

  7 75  70

17. 2212 1 96  91

  2 103  98

  3 95  90

  4 116 707 112

  6 131  121

  7 82  77

  8 84  79

18. 2213 9 48 103 43

  10 55  50

19. 2214 10 752 752 746

20. 2215 1 347 347 349

21. 2216 1 357 357 363

22. 2217 2 731 731 725

23. 2218 3 694  704

  4 641 1335 654

24. 2219 5 683  676

  6 643 1326 636

25. 2220 7 732  724

  8 744 1476 738

26. 2221 9 726 726 720

 Всего: 26 65

15519

15227

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальная избирательная комиссия муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан Божик А.В.

Председатель                         ______________                              Э.Б. Мурсакаев

Секретарь                               ______________                                   А.В. Божик